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Lausunto Turun kaupungille Hannunniitun koulun väistöratkaisuihin liittyen

Kiitämme mahdollisuudesta lausua Hannunniitun koulun väistöratkaisuihin liittyen.
Vanhempaintoimikunta kokoontui Hannunniitun koulun vanhempien ja rehtori Timo Lehtisen

kanssa 8.4.2025. Koulun vanhempien keskustelujen pohjalta haluamme lausua seuraavaa.

Ensisijaisesti tahtotilamme on, että Hannunniitun koulun oppilaille järjestetään oma

väistötilaratkaisu Hannunniitun koulun läheiselle kentälle tai muulle keskeiselle paikalle. Toivomme,
että Turun kaupunki selvittää väistötilaratkaisun toteuttavuuden ja kokonaiskustannukset. Halisten

siirtokelpoiset rakennukset vapautuvat uuteen käyttöön kesällä 2025 ja ne tai vastaavat ovat maa-

alavaatimusten (L500m2+250m2) perusteella mahdollista sijoittaa Hannunniitun koulun

läheisyyteen. Vaiheittaisella hankesuunnittelulla pärjätään todennäköisesti pienemmällä

elementillä, joka paitsi mahtuisi alueelle, myös tuo kustannussäästöjä.

Vanhempien tehtävänä ei ole miettiä vaihtoehtoisia ratkaisuja ja laskea niiden kustannuksia, vaan

Turun kaupungin tulee viestiä näistä jo siinä vaiheessa, kun vanhempia tiedotetaan.
Tiedotustilaisuuksissa on oltava paikalla henkilö, joka osaa avata päätösten tarkemmat tiedot.

Liitteenä olevassa vanhempien vetoomuksessa on avattu väistötiloihin liittyviä pohdintoja ja

vaatimuksia kaupungille tarkemmin. Vetoomuksen on allekirjoittanut yhteensä 259 koulun

huoltajaa, heidän läheisiään ja alueen asukkaita sekä Nummenmäen Pientalot ry. Allekirjoituksia
kerätään edelleen. Teksti on julkinen ja avoin vetoomus, mutta toiveenamme oî, että
allekirjoittaneiden henkilöiden nimiä ei ju lkaista sähköisesti.

Turussa 9.4.2025,

Vanhempaintoimikunnan puolesta,

Maarit Karonen
Puheenjohtaja

Liitteenä: vanhempien yhteinen vetoomus 9.4.2025



Hannunniitun koulun väistöƟloista
(Timo Jaloselle, Anu Parantaiselle ja Turun kaupungin kirjaamoon väliteƩäväksi)

Me Hannunniitun koulun oppilaiden vanhemmat olemme sitä mieltä, eƩä koulun remonƟn 
ajaksi tarviƩavien väistöƟlojen sijoiƩaminen Hannunniitun koulun yhteyteen olisi oppilaiden 
kannalta paras mahdollinen vaihtoehto. Odotamme ja edellytämme, eƩä päätökset asiasta 
tehdään ensisijaisesƟ lasten etua, heidän koulunkäynƟnsä sujuvuuƩa ja koulumatkojen 
turvallisuuƩa ajatellen. 

Hannunniitun koulun alueella on useita mahdollisia paikkoja väistöƟloiksi sopivien parakkien
sijoiƩamiselle. Modulaaristen väistöƟlarakennusten ei edes tarvitse mahtua vierekkäin, vaan
ne voidaan sijoiƩaa myös eri puolille nykyistä koulualueƩa: koulun luoteispäässä oleva
hiekkakenƩä (HannunniitunkenƩä 2), kaakkoispäässä oleva hiekkakenƩä 
(HannunniitunkenƩä 3), opeƩajien uusi parkkialue sekä sen vierestä alkava viheralue aina 
voimalinjojen suoja-alueen reunoihin saakka. Vaikka näillä alueilla on nykyisin omat
käyƩötarkoituksensa, niitä hyödyntämällä saavuteƩavat edut oppilaille ovat mielestämme
paljon tärkeämpiä. Lisäksi alueilla olevia toimintoja voidaan siirtää muualle. Hannunniitun
koulun alueen lisäksi Nummi-HannunniiƩu-Kurala -alueella on enemmänkin kaupungin
omistuksessa olevaa maata, jolle parakit voisi myös pystyƩää niin, eƩä ne olisivat helposƟ ja 
turvallisesƟ koululaisten saavuteƩavissa.

Halisista vapautuneeseen parakkikouluun siirtyminen on kaikkea muuta kuin helppo ja
houkuƩeleva vaihtoehto oppilaille ja heidän perheilleen. Koska väistöƟloja tullaan 
todennäköisesƟ tarvitsemaan usean vuoden ajan, näiden oppilaiden määrä on merkiƩävä. 

Halisiin on Nummenmäen ja Hannunniitun sekä erityisesƟ Kohmon alueelta pitkä matka,
mikä tarkoiƩaa paitsi koulumatkan keston huomaƩavaa pitenemistä, myös sen lisääntynyƩä 
turvaƩomuuƩa. Suunnitellulle koulureiƟlle sijoiƩuva Halistenkoski ylityksineen sekä 
vesilaitoksella alkavat rakennustyöt työmaa-ajoneuvoineen lisäävät onneƩomuuksien riskiä 
ja huoleƩavat monia vanhempia. 

Koulupäivän kokonaiskesto matkoineen tulisi näin ollen myös kasvamaan, mikä ei ole
merkityksetön asia sekään. Koulukuljetusten järjestäminen olisi välƩämätöntä, eikä sitä 
voida pitää kustannuksiltaan edullisena ratkaisuna (kuten mm. aiemmista oppilaiden
koulukuljetuksia koskevista päätöspöytäkirjoista on nähtävissä). Myös oppilaiden
kuljeƩaminen Ɵlausbusseilla koulusta toiseen esim. liikuntatunteja varten vaaƟi sekä 
järjestelytyötä eƩä rahaa, minkä lisäksi siihen kuluu paitsi oppilaiden koulu- tai
välitunƟaikaa, myös koulun henkilökunnan aikaa. Lisäksi Hannunniitun koulussa
järjesteƩävän harrastustoiminnan saavuteƩavuus kärsii hajautetussa Ɵlaratkaisussa 
merkiƩäväsƟ.

VäistöƟlojen sijoiƩamisella Hannunniitun koulun läheisyyteen välteƩäisiin edellä mainitut, ja 
tässä vielä mainitsemaƩa jääneet haiƩavaikutukset. Myöskään mahdollinen 



remonƫaikataulun pitkiƩyminen ei tällöin aiheuƩaisi ongelmia, koska kaikki koulun 
toiminnot olisivat kuitenkin oppilaiden käyteƩävissä Hannunniitun alueella.

Halisten parakit ovat siirreƩävissä ja Hannunniitun koulun läheisyydessä on Ɵlaa niiden 
sijoiƩamiselle, tai tarviƩaessa uusien rakentamiselle. Meille ei ole esiteƩy perusteita sille, 
miksi näin ei voisi tehdä, vaikka se olisi kaikin tavoin oppilaiden etujen mukaista.

Haluaisimmekin saada selvitykset seuraavista Hannunniitun koulun väistöƟloihin liiƩyvistä 
seikoista:

1. Onko päätös oppilaiden siirtämisestä tehty oppilaiden etua ajatellen, vai onko
päätöksen taustalla joitakin muita seikkoja? Mitkä asiat ovat tässä tapauksessa
kyseessä?

2. Millä perusteella parakkeja ei voitaisi siirtää Halisista Hannunniitun koulun yhteyteen
(tai Hannunniitun alueelle rakentaa uuƩa parakkikoulua)?

3. Mitä vaihtoehtoja väistöƟloille on pohdiƩu ja millä perusteilla ne on hyläƩy?

Haluamme myös nähtäväksemme kaikkien niiden kokousten pöytäkirjat, joissa on tehty
päätöksiä Hannunniitun koulun väistöƟloihin liiƩyen. Lisäksi haluamme nähdä laskelmat, 
tarjouspyynnöt ja muut liiƩeet, joiden perusteella eri vaihtoehtojen kustannuksia on 
arvioitu, ja joiden perusteella Halisten vaihtoehtoa on pideƩy parempana.

Toivomme läpinäkyvyyƩä päätösprosessiin ja avoimuuƩa ƟedoƩamiseen. Ennen kaikkea
haluamme, eƩä lapsemme saavat koulun remonƫ- ja väistöƟlatarpeesta huolimaƩa 
edelleen käydä lähikouluaan turvallisen ja kohtuullisen koulumatkan päässä Hannunniitun
koulussa.




